
UCHWAŁA NR XXVIII/182/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości stanowiącej  własność Gminy 
Łubnice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej- Państwowym Instytutem 
Badawczym na okres 10 lat umowy najmu części nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka  ewidencyjna 
nr 532 o powierzchni 25 m2 położonej w miejscowości Łubnice dla której w Sądzie Rejonowym w Staszowie 
prowadzona jest księga wieczysta nr KI1A/00036428/3,  z przeznaczeniem  na umieszczenie pomiarowej stacji 
opadowej V rzędu Łubnice – w zakresie wskazanym na kopii mapy stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: AE5501BF-9F9D-445E-BD5C-692C081C829A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z wnioskiem o najem części przedmiotowej działki 532 o powierzchni 25 m2 wystąpił Instytut 
Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowy Instytut Badawczy. Wnioskowany do najmu 
teren, najemca ma zamiar przeznaczyć  na umieszczenie pomiarowej stacji opadowej V rzędu 
Łubnice. W związku z powyższym, wnioskodawca wystąpił o najem ww. nieruchomości na czas 
oznaczony 10 lat  w drodze bezprzetargowej.  
 Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Łubnice  postanowiła podjąć uchwałę we 
wskazanym brzmieniu. 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

Id: AE5501BF-9F9D-445E-BD5C-692C081C829A. Podpisany Strona 1




